
陇海步行街墙面及雨棚维修工程更正公告

（招标编号：MK2024-08-01）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：MK2024-08-01

原公告的采购项目名称：陇海步行街墙面及雨棚维修工程

首次公告日期：2024年08月20日

二、更正信息

更正事项：采购结果

原成交公告“四、主要标的信息→施工工期：30日历天”现更正为“四、主要标的信息→施工工

期：20日历天”

更正日期：2024年08月20日

三、其他补充事宜：

原成交公告若与本更正公告不一致的地方，请以本更正公告为准，成交公告其余内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：连云港市海州商业街运营管理有限公司

地  址：江苏省连云港市海州区陇海步行街东街8号楼

联系方式：15905138208

2.采购代理机构信息

名  称： 连云港铭康工程咨询有限公司

地　 址：连云港市海州区金海梧桐苑北门物业服务中心二楼

联系方式：朱工 电话：15950726369；

3.项目联系方式

项目联系人：王主任

电　 　 话：15905138208

日期：2024年08月20日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 连云港市海州商业街运营管理有限公司



地  址： 江苏省连云港市海州区陇海步行街东街8号楼

联  系  人： 王主任

电  话： 15905138208

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 连云港铭康工程咨询有限公司

地  址： 连云港市海州区金海梧桐苑北门物业服务中心二楼

联  系  人： 朱工

电  话： 15950726369

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-20T12:29:22+0800
	第2页(361.3732,459.2426)
	已检查


		2024-08-20T12:29:22+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-08-20T12:29:22+0800
	第2页(571,300)
	已检查




